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Дистанция 8 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
06.03.2021 - 12:23 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,62 2:10.67 II 60,00
25m: 13.76 13.76 75m: 46.50 16.85 125m: 1:20.30 16.86 175m: 1:54.04 16.66
50m: 29.65 15.89 100m: 1:03.44 16.94 150m: 1:37.38 17.08 200m: 2:10.67 16.63

2. КОТЛЯРЕНКО Артем 2009 II СШ № 12  Воронеж ВРЖ 2:11.86 II 52,00
25m: 14.53 14.53 75m: 46.96 16.58 125m: 1:21.01 17.14 175m: 1:55.27 16.87
50m: 30.38 15.85 100m: 1:03.87 16.91 150m: 1:38.40 17.39 200m: 2:11.86 16.59

3. АШЕКО Матвей 2009 II СШОР № 1 Москва МОС +0,57 2:12.93 II 45,00
25m: 14.30 14.30 75m: 46.62 16.60 125m: 1:20.46 16.96 175m: 1:55.90 18.06
50m: 30.02 15.72 100m: 1:03.50 16.88 150m: 1:37.84 17.38 200m: 2:12.93 17.03

4. БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ № 4 Москва МОС +0,64 2:13.72 II 41,00
25m: 14.58 14.58 75m: 48.59 17.07 125m: 1:23.06 16.96 175m: 1:57.15 16.66
50m: 31.52 16.94 100m: 1:06.10 17.51 150m: 1:40.49 17.43 200m: 2:13.72 16.57

5. ДОСВЕДЧИНСКИЙ Степан 2009 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,71 2:15.98 II 37,00
25m: 14.48 14.48 75m: 48.29 17.38 125m: 1:23.99 17.58 175m: 1:59.92 17.52
50m: 30.91 16.43 100m: 1:06.41 18.12 150m: 1:42.40 18.41 200m: 2:15.98 16.06

6. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 II СШОР № 1 Москва МОС +0,67 2:16.85 II 33,00
25m: 14.24 14.24 75m: 49.18 17.77 125m: 1:25.59 18.29 175m: 2:00.83 17.05
50m: 31.41 17.17 100m: 1:07.30 18.12 150m: 1:43.78 18.19 200m: 2:16.85 16.02

7. СУХОВ Филипп 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:19.34 II 30,00
25m: 15.09 15.09 75m: 49.59 17.62 125m: 1:25.95 18.09 175m: 2:02.24 17.79
50m: 31.97 16.88 100m: 1:07.86 18.27 150m: 1:44.45 18.50 200m: 2:19.34 17.10

8. МИХЕЕВ Глеб 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,73 2:19.48 II 27,00
25m: 14.45 14.45 75m: 47.91 17.22 125m: 1:23.92 17.92 175m: 2:01.31 18.60
50m: 30.69 16.24 100m: 1:06.00 18.09 150m: 1:42.71 18.79 200m: 2:19.48 18.17

9. ЕЗЕРСКИЙ Леонид 2009 III СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ 2:19.58 II 24,00
25m: 14.54 14.54 75m: 48.67 17.26 125m: 1:24.51 17.87 175m: 2:01.25 17.95
50m: 31.41 16.87 100m: 1:06.64 17.97 150m: 1:43.30 18.79 200m: 2:19.58 18.33

10. МОСТЫНЕЦ Никита 2010 III СШ № 4 Москва МОС 2:20.09 II 22,00
25m: 14.67 14.67 75m: 49.50 17.69 125m: 1:26.24 18.55 175m: 2:02.49 18.15
50m: 31.81 17.14 100m: 1:07.69 18.19 150m: 1:44.34 18.10 200m: 2:20.09 17.60

11. КАЗАКЕВИЧ Иван 2009 III СШ "Ивантеевка" МО 2:20.30 II 20,00
25m: 15.07 15.07 75m: 49.06 17.05 125m: 1:24.74 17.72 175m: 2:01.88 18.47
50m: 32.01 16.94 100m: 1:07.02 17.96 150m: 1:43.41 18.67 200m: 2:20.30 18.42

12. РОГОВ Артём 2009 II СШОР № 64 Москва МОС 2:20.41 II 18,00
25m: 15.53 15.53 75m: 51.06 18.15 125m: 1:26.78 17.37 175m: 2:03.11 17.86
50m: 32.91 17.38 100m: 1:09.41 18.35 150m: 1:45.25 18.47 200m: 2:20.41 17.30

13. ТИМЕРБАЕВ Тимур 2010 III СШ № 4 Москва МОС 2:21.02 III 16,00
25m: 14.83 14.83 75m: 49.88 17.76 125m: 1:27.21 18.44 175m: 2:03.68 17.40
50m: 32.12 17.29 100m: 1:08.77 18.89 150m: 1:46.28 19.07 200m: 2:21.02 17.34

14. КАЛИНА Станислав 2009 III СШОР "Руза" МО +0,64 2:21.53 III 14,00
25m: 15.45 15.45 75m: 51.12 18.05 125m: 1:27.82 17.63 175m: 2:04.72 18.11
50m: 33.07 17.62 100m: 1:10.19 19.07 150m: 1:46.61 18.79 200m: 2:21.53 16.81

15. БОРТЕНЕВ Иван 2009 III СШОР Приморский р-на, СПб СПБ 2:22.19 III 12,00
25m: 14.45 14.45 75m: 49.31 17.99 125m: 1:25.93 18.29 175m: 2:03.53 18.93
50m: 31.32 16.87 100m: 1:07.64 18.33 150m: 1:44.60 18.67 200m: 2:22.19 18.66

16. ЗАХАРОВ Андрей 2009 II СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ 2:22.30 III 10,00
17. ВОЛОТОВ Кирилл 2009 III СШ "Косино" Москва МОС +0,83 2:22.83 III 9,00

25m: 15.30 15.30 75m: 51.10 18.53 125m: 1:28.52 18.74 175m: 2:05.80 18.23
50m: 32.57 17.27 100m: 1:09.78 18.68 150m: 1:47.57 19.05 200m: 2:22.83 17.03

18. МИГУНОВ Федор 2009 II ЦСКА Волгоград ВЛГ 2:23.19 III 8,00
25m: 15.23 15.23 75m: 49.94 17.79 125m: 1:27.54 18.93 175m: 2:05.65 19.55
50m: 32.15 16.92 100m: 1:08.61 18.67 150m: 1:46.10 18.56 200m: 2:23.19 17.54
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19. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,47 2:23.20 III 7,00
25m: 15.37 15.37 75m: 50.62 17.69 125m: 1:27.66 18.15 175m: 2:05.33 18.63
50m: 32.93 17.56 100m: 1:09.51 18.89 150m: 1:46.70 19.04 200m: 2:23.20 17.87

20. РОГАЧЕВ Иван 2009 III СШОР "Академия спорта" Воскресенск МО +0,66 2:23.32 III 6,00
25m: 14.83 14.83 75m: 49.77 17.64 125m: 1:27.17 18.76 175m: 2:05.25 18.72
50m: 32.13 17.30 100m: 1:08.41 18.64 150m: 1:46.53 19.36 200m: 2:23.32 18.07

21. ГОВОРКОВ Матвей 2010 III СШ № 4 Москва МОС +0,70 2:23.70 III 5,00
25m: 15.25 15.25 75m: 50.70 17.78 125m: 1:27.63 18.26 175m: 2:05.75 18.83
50m: 32.92 17.67 100m: 1:09.37 18.67 150m: 1:46.92 19.29 200m: 2:23.70 17.95

22. АНТОНОВ Максим 2009 III СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ +0,76 2:23.73 III 4,00
25m: 16.00 16.00 75m: 52.74 18.53 125m: 1:29.91 18.42 175m: 2:06.83 17.65
50m: 34.21 18.21 100m: 1:11.49 18.75 150m: 1:49.18 19.27 200m: 2:23.73 16.90

23. КАЛМАКОВ Фёдор 2009 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,63 2:23.83 III 3,00
25m: 15.00 15.00 75m: 49.79 17.80 125m: 1:26.91 18.56 175m: 2:05.55 19.40
50m: 31.99 16.99 100m: 1:08.35 18.56 150m: 1:46.15 19.24 200m: 2:23.83 18.28

24. ЛАВРИЩЕВ Матвей 2010 NAYTIKOSOMILOS PAFOS, Пафос 2:23.89 III 2,00
25m: 14.91 14.91 75m: 50.04 18.15 125m: 1:27.61 18.76 175m: 2:06.59 18.95
50m: 31.89 16.98 100m: 1:08.85 18.81 150m: 1:47.64 20.03 200m: 2:23.89 17.30

25. ПАРФЁНОВ Михаил 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:24.11 III 1,00
26. СКЛАДЧИКОВ Георгий 2009 Iюн СШОР № 1 Москва МОС 2:24.18 III -
27. КРИВКО Андрей 2009 III СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,71 2:24.57 III -

25m: 15.47 15.47 75m: 51.05 17.77 125m: 1:28.53 18.75 175m: 2:06.69 18.64
50m: 33.28 17.81 100m: 1:09.78 18.73 150m: 1:48.05 19.52 200m: 2:24.57 17.88

28. ИВАНОВ Павел 2010 III СШ "Волна", Одинцово МО 2:24.99 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 52.62 17.60 125m: 1:29.52 18.53 175m: 2:06.87 18.34
50m: 35.02 18.96 100m: 1:10.99 18.37 150m: 1:48.53 19.01 200m: 2:24.99 18.12

29. МОСТОВОЙ Артем 2010 III СШОР "Северный", Москва МОС +0,75 2:25.52 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.06 18.50 125m: 1:30.32 19.26 175m: 2:08.30 18.66
50m: 33.56 17.59 100m: 1:11.06 19.00 150m: 1:49.64 19.32 200m: 2:25.52 17.22

30. ГАББАСОВ Руслан 2010 III СКП Волга, Волгоград ВЛГ +0,79 2:25.72 III -
25m: 15.99 15.99 75m: 51.71 18.13 125m: 1:29.21 18.75 175m: 2:07.65 18.69
50m: 33.58 17.59 100m: 1:10.46 18.75 150m: 1:48.96 19.75 200m: 2:25.72 18.07

31. КОМИССАРОВ Кирилл 2009 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:26.06 III -
32. ШАВНЕВ Святослав 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:26.40 III -

25m: 14.95 14.95 75m: 50.23 17.90 125m: 1:26.62 18.08 175m: 2:08.28 23.47
50m: 32.33 17.38 100m: 1:08.54 18.31 150m: 1:44.81 18.19 200m: 2:26.40 18.12

33. ЧЕМШИТ Алексей 2009 II ФОК "Изумрудный", Москва МОС 2:26.45 III -
34. ПОДСОРИН Михаил 2009 III СШОР "Северный", Москва МОС 2:26.52 III -

25m: 15.50 15.50 75m: 52.04 18.84 125m: 1:30.58 19.45 200m: 2:26.52 36.26
50m: 33.20 17.70 100m: 1:11.13 19.09 150m: 1:50.26 19.68

35. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 III СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ +0,89 2:26.58 III -
25m: 15.61 15.61 75m: 2:08.60 1:35.48 200m: 2:26.58
50m: 33.12 17.51 100m: 2:26.58 17.98

36. ИВАННИКОВ Дмитрий 2009 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ 2:26.89 III -
25m: 14.94 14.94 75m: 49.90 17.96 125m: 1:26.06 17.84 175m: 2:07.38 23.72
50m: 31.94 17.00 100m: 1:08.22 18.32 150m: 1:43.66 17.60 200m: 2:26.89 19.51

37. ДЕМЕНТЬЕВ Тимофей 2010 II СШ "Истра", Истра МО +0,68 2:26.90 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 51.48 18.35 125m: 1:29.60 19.23 175m: 2:08.53 19.23
50m: 33.13 17.46 100m: 1:10.37 18.89 150m: 1:49.30 19.70 200m: 2:26.90 18.37

38. АРТЫКОВ Тимофей 2010 III Акварус, Пятигорск СТВР +0,71 2:27.65 III -
25m: 14.71 14.71 75m: 49.54 18.28 125m: 1:29.70 20.83 175m: 2:08.87 20.44
50m: 31.26 16.55 100m: 1:08.87 19.33 150m: 1:48.43 18.73 200m: 2:27.65 18.78

39. БОЙКО Ярослав 2009 III ЦСКА Москва МОС 2:27.73 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 51.61 18.44 125m: 2:09.00 58.38 200m: 2:27.73 37.98
50m: 33.17 17.64 100m: 1:10.62 19.01 150m: 1:49.75
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40. ПЕТРОВ Марк 2010 III СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ 2:27.86 III -
25m: 15.52 15.52 75m: 51.93 18.67 125m: 1:31.08 19.69 175m: 2:10.71 19.79
50m: 33.26 17.74 100m: 1:11.39 19.46 150m: 1:50.92 19.84 200m: 2:27.86 17.15

41. СИРОТКИН Вячеслав 2009 II СШ № 6 Кострома КСТР +0,72 2:28.06 III -
25m: 15.14 15.14 75m: 51.59 18.97 125m: 1:30.51 19.45 175m: 2:10.15 19.08
50m: 32.62 17.48 100m: 1:11.06 19.47 150m: 1:51.07 20.56 200m: 2:28.06 17.91

42. ИВАНОВ Филипп 2009 III СШОР по плаванию Мытищи МО 2:28.26 III -
25m: 15.58 15.58 75m: 50.87 17.74 125m: 1:27.48 18.17 175m: 2:10.11 24.13
50m: 33.13 17.55 100m: 1:09.31 18.44 150m: 1:45.98 18.50 200m: 2:28.26 18.15

43. КАШИРИН Захар 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:28.57 III -
25m: 16.27 16.27 75m: 53.16 18.55 125m: 1:31.60 18.87 175m: 2:10.65 19.65
50m: 34.61 18.34 100m: 1:12.73 19.57 150m: 1:51.00 19.40 200m: 2:28.57 17.92

44. ЗОТОВ Иван 2009 II СШОР "Метеор" Балашиха МО +0,64 2:28.66 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 52.27 18.43 125m: 1:31.16 19.46 175m: 2:10.33 19.26
50m: 33.84 17.89 100m: 1:11.70 19.43 150m: 1:51.07 19.91 200m: 2:28.66 18.33

45. КОЛОСОВ Дмитрий 2010 III СШОР № 1, Орёл ОРЛ 2:29.00 III -
25m: 16.70 16.70 75m: 54.47 19.09 125m: 1:32.98 18.92 175m: 2:10.99 18.65
50m: 35.38 18.68 100m: 1:14.06 19.59 150m: 1:52.34 19.36 200m: 2:29.00 18.01

46. ЯНЫГИН Никита 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:29.38 III -
25m: 16.40 16.40 75m: 53.88 18.80 125m: 1:32.59 19.13 175m: 2:11.41 18.78
50m: 35.08 18.68 100m: 1:13.46 19.58 150m: 1:52.63 20.04 200m: 2:29.38 17.97

47. СОКОЛОВ Андрей 2009 II СШОР № 64 Москва МОС +0,79 2:29.48 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 53.62 18.56 125m: 1:33.40 19.93 175m: 2:12.09 18.87
50m: 35.06 18.67 100m: 1:13.47 19.85 150m: 1:53.22 19.82 200m: 2:29.48 17.39

48. СЛОВЕСНОВ Дэрик 2010 Iюн СШОР № 22, Ростов-на-Дону Р-Д +0,68 2:29.62 III -
25m: 16.13 16.13 75m: 53.64 18.99 125m: 1:32.76 19.46 175m: 2:11.74 19.42
50m: 34.65 18.52 100m: 1:13.30 19.66 150m: 1:52.32 19.56 200m: 2:29.62 17.88

49. АРДАШЕВ Даниил 2009 III СШОР № 64 Москва МОС 2:29.80 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 52.41 18.57 125m: 1:30.87 19.54 175m: 2:10.72 19.56
50m: 33.84 17.88 100m: 1:11.33 18.92 150m: 1:51.16 20.29 200m: 2:29.80 19.08

50. НАСЕКИН Александр 2009 II ШП SPN, Химки МО 2:30.45 III -
51. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 Iюн СК "Динамо" Москва МОС +0,77 2:30.54 III -

25m: 16.16 16.16 75m: 53.50 18.95 125m: 1:32.85 19.54 175m: 2:11.75 19.15
50m: 34.55 18.39 100m: 1:13.31 19.81 150m: 1:52.60 19.75 200m: 2:30.54 18.79

52. ПЕНЬКОВ Матвей 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:31.26 III -
53. РЫБКИН Ярослав 2010 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ +0,63 2:31.57 III -

25m: 16.25 16.25 75m: 54.57 19.21 125m: 1:34.49 20.11 175m: 2:13.65 19.27
50m: 35.36 19.11 100m: 1:14.38 19.81 150m: 1:54.38 19.89 200m: 2:31.57 17.92

54. АБДУРАШИДОВ Артём 2010 III СШ № 4 Москва МОС 2:31.69 III -
55. СИМОНЯН Никита 2010 III СШ "Волна", Одинцово МО +0,66 2:31.82 III -

25m: 16.08 16.08 75m: 54.41 19.27 125m: 1:33.58 19.32 175m: 2:13.39 19.59
50m: 35.14 19.06 100m: 1:14.26 19.85 150m: 1:53.80 20.22 200m: 2:31.82 18.43

56. ХАРИТОНОВ Максим 2009 II СШОР № 64 Москва МОС 2:32.00 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 53.22 18.94 125m: 1:32.77 19.66 175m: 2:13.03 19.87
50m: 34.28 18.07 100m: 1:13.11 19.89 150m: 1:53.16 20.39 200m: 2:32.00 18.97

57. ЧЕРНЕВ Максим 2009 III АНО ЦСП Москва МОС 2:32.60 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 53.96 19.33 125m: 1:33.21 20.08 175m: 2:13.32 21.23
50m: 34.63 18.48 100m: 1:13.13 19.17 150m: 1:52.09 18.88 200m: 2:32.60 19.28

58. САВАШКЕВИЧ Александр 2009 Iюн СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,69 2:32.72 III -
25m: 15.99 15.99 75m: 53.81 19.56 125m: 1:33.44 19.49 175m: 2:13.44 19.55
50m: 34.25 18.26 100m: 1:13.95 20.14 150m: 1:53.89 20.45 200m: 2:32.72 19.28

59. ЧЕРВОННЫЙ Платон 2010 III СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ +0,81 2:32.77 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 53.08 19.01 125m: 1:32.90 19.78 175m: 2:13.17 19.97
50m: 34.07 18.11 100m: 1:13.12 20.04 150m: 1:53.20 20.30 200m: 2:32.77 19.60
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60. ГЕТМАНСКИЙ Николай 2009 III СШОР № 64 Москва МОС 2:33.01 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 54.21 19.13 125m: 1:34.44 19.82 175m: 2:14.20 18.96
50m: 35.08 19.11 100m: 1:14.62 20.41 150m: 1:55.24 20.80 200m: 2:33.01 18.81

61. МИШЕНИН Николай 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,71 2:33.30 III -
25m: 16.70 16.70 75m: 55.10 19.78 125m: 1:34.46 19.60 175m: 2:13.40 19.25
50m: 35.32 18.62 100m: 1:14.86 19.76 150m: 1:54.15 19.69 200m: 2:33.30 19.90

62. ДЕМЧЕНКО Илья 2009 III ШП "Marlin" , Мирный ЯКТ +0,67 2:33.49 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.21 19.55 125m: 1:35.40 20.08 175m: 2:14.87 19.35
50m: 35.66 18.92 100m: 1:15.32 20.11 150m: 1:55.52 20.12 200m: 2:33.49 18.62

63. ЗАХАРОВ Даниил 2010 III ЦСП Динамо, Москва МОС 2:33.53 III -
25m: 16.20 16.20 75m: 54.36 19.56 125m: 1:34.68 20.35 175m: 2:14.79 19.51
50m: 34.80 18.60 100m: 1:14.33 19.97 150m: 1:55.28 20.60 200m: 2:33.53 18.74

64. КОЛОТЕНКО Сергей 2010 III ШП SPN, Химки МО +0,98 2:33.99 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 55.92 19.58 125m: 1:35.72 19.63 175m: 2:14.89 19.14
50m: 36.34 19.29 100m: 1:16.09 20.17 150m: 1:55.75 20.03 200m: 2:33.99 19.10

65. РАССКАЗОВ Гордей 2010 II СШОР № 64 Москва МОС 2:34.44 III -
25m: 16.56 16.56 75m: 54.40 19.38 125m: 1:34.45 19.89 175m: 2:14.87 19.80
50m: 35.02 18.46 100m: 1:14.56 20.16 150m: 1:55.07 20.62 200m: 2:34.44 19.57

66. ИВАНОВ Арсений 2010 III СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:34.45 III -
25m: 1:34.75 1:34.75 100m: 1:14.74 39.55 200m: 2:34.45 39.32
50m: 35.19 150m: 1:55.13 40.39

67. СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 II ЦСКА Москва МОС 2:34.47 III -
25m: 15.41 15.41 75m: 52.80 19.63 125m: 1:34.72 21.18 175m: 2:16.12 20.24
50m: 33.17 17.76 100m: 1:13.54 20.74 150m: 1:55.88 21.16 200m: 2:34.47 18.35

68. МИХАЛЬЦОВ Матвей 2009 II СШ № 6 Кострома КСТР +0,70 2:34.59 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 52.45 18.79 125m: 1:31.95 19.94 175m: 2:14.26
50m: 33.66 18.10 100m: 1:12.01 19.56 150m: 2:34.59 1:02.64 200m: 2:34.59 20.33

69. АБОЯН Александр 2010 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,92 2:34.83 III -
25m: 16.47 16.47 75m: 54.45 19.33 125m: 1:35.81 21.06 175m: 2:15.37 19.38
50m: 35.12 18.65 100m: 1:14.75 20.30 150m: 1:55.99 20.18 200m: 2:34.83 19.46

70. КУЛАКОВ Илья 2009 Iюн СШОР № 22, Ростов-на-Дону Р-Д 2:35.00 III -
25m: 55.51 55.51 100m: 1:15.96 40.71 200m: 2:35.00 38.47
50m: 35.25 150m: 1:56.53 40.57

71. АНИСИМОВ Сергей 2009 III СШ № 82 Москва МОС +0,77 2:35.01 III -
25m: 16.22 16.22 75m: 54.41 19.35 125m: 1:35.00 20.25 175m: 2:15.56 19.52
50m: 35.06 18.84 100m: 1:14.75 20.34 150m: 1:56.04 21.04 200m: 2:35.01 19.45

72. ИГУМНОВ Иван 2009 III СШ ЦСКА, Одинцово МО +0,83 2:35.30 III -
25m: 16.19 16.19 75m: 53.37 19.09 125m: 1:34.08 20.45 175m: 2:15.31 20.41
50m: 34.28 18.09 100m: 1:13.63 20.26 150m: 1:54.90 20.82 200m: 2:35.30 19.99

73. ИВАНОВ Севастьян 2009 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,63 2:35.72 III -
25m: 17.27 17.27 75m: 56.66 20.28 125m: 1:37.15 19.83 175m: 2:17.36 19.49
50m: 36.38 19.11 100m: 1:17.32 20.66 150m: 1:57.87 20.72 200m: 2:35.72 18.36

74. РЫБКИН Владислав 2010 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ 2:35.88 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 56.71 20.41 125m: 1:36.94 19.71 175m: 2:17.08 19.55
50m: 36.30 19.58 100m: 1:17.23 20.52 150m: 1:57.53 20.59 200m: 2:35.88 18.80

75. ПЕСТРЕЦОВ Дмитрий 2010 Iюн ШП "Marlin" , Мирный ЯКТ +0,54 2:35.92 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 55.15 19.29 125m: 1:35.38 19.78 175m: 2:15.84 19.37
50m: 35.86 19.45 100m: 1:15.60 20.45 150m: 1:56.47 21.09 200m: 2:35.92 20.08

76. МАТВЕЕВ Алексей 2009 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,63 2:36.29 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 2:16.33 1:41.23 150m: 2:36.29 1:21.60
50m: 35.10 18.69 100m: 1:14.69 200m: 2:36.29

77. ПАНОВ Владимир 2009 Iюн СК "Динамо" Москва МОС +0,85 2:36.35 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 54.59 19.86 125m: 1:35.89 20.43 175m: 2:17.28 20.21
50m: 34.73 18.76 100m: 1:15.46 20.87 150m: 1:57.07 21.18 200m: 2:36.35 19.07
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78. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,80 2:36.41 III -
25m: 16.13 16.13 75m: 54.70 19.61 125m: 1:36.02 20.88 175m: 2:17.96 20.74
50m: 35.09 18.96 100m: 1:15.14 20.44 150m: 1:57.22 21.20 200m: 2:36.41 18.45

79. ЗИМИН Николай 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:36.42 III -
80. ВИТОШНЕВ Владимир 2009 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ +0,74 2:36.97 III -

25m: 16.87 16.87 75m: 55.97 19.68 125m: 1:36.44 19.86 175m: 2:17.31 20.31
50m: 36.29 19.42 100m: 1:16.58 20.61 150m: 1:57.00 20.56 200m: 2:36.97 19.66

81. ТИШКОВ Георгий 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС 2:37.54 III -
25m: 16.66 16.66 75m: 55.50 19.65 125m: 1:36.12 20.09 175m: 2:17.52 20.58
50m: 35.85 19.19 100m: 1:16.03 20.53 150m: 1:56.94 20.82 200m: 2:37.54 20.02

82. ЩЕРБАКОВ Радомир 2009 Iюн СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ 2:37.73 III -
25m: 16.17 16.17 75m: 55.20 19.57 125m: 1:36.69 21.02 175m: 2:17.60 19.43
50m: 35.63 19.46 100m: 1:15.67 20.47 150m: 1:58.17 21.48 200m: 2:37.73 20.13

83. ДУБОВОЙ Алексей 2010 III СШ № 6 Кострома КСТР 2:37.77 III -
25m: 17.11 17.11 75m: 55.07 19.57 125m: 1:35.94 20.40 175m: 2:17.93 20.56
50m: 35.50 18.39 100m: 1:15.54 20.47 150m: 1:57.37 21.43 200m: 2:37.77 19.84

84. КУЗНЕЦОВ Георгий 2010 III ШП SPN, Химки МО 2:37.91 III -
25m: 16.85 16.85 75m: 56.30 19.73 125m: 1:37.98 20.58 175m: 2:18.87 20.01
50m: 36.57 19.72 100m: 1:17.40 21.10 150m: 1:58.86 20.88 200m: 2:37.91 19.04

85. ЧЕРНИКОВ Никита 2009 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ 2:37.94 III -
25m: 16.68 16.68 75m: 55.84 20.12 125m: 1:37.22 20.66 175m: 2:18.04 20.24

50m: 35.72 19.04 100m: 1:16.56 20.72 150m: 1:57.80 20.58 200m: 2:37.94 19.90

86. СВЕТЛЕНКО Степан 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:37.99 III -
25m: 16.82 16.82 75m: 57.47 20.65 125m: 1:39.07 20.36 175m: 2:19.80 20.10
50m: 36.82 20.00 100m: 1:18.71 21.24 150m: 1:59.70 20.63 200m: 2:37.99 18.19

87. ЖУКОВ Владимир 2010 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:38.02 III -
25m: 17.02 17.02 75m: 56.50 20.16 125m: 1:38.63 21.47 175m: 2:19.83 19.43
50m: 36.34 19.32 100m: 1:17.16 20.66 150m: 2:00.40 21.77 200m: 2:38.02 18.19

88. ВАСИН Александр 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,80 2:38.36 III -
25m: 17.11 17.11 75m: 56.46 19.91 125m: 1:37.69 20.31 175m: 2:18.92 20.37
50m: 36.55 19.44 100m: 1:17.38 20.92 150m: 1:58.55 20.86 200m: 2:38.36 19.44

89. ШПОРХУН Александр 2009 Iюн СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:38.54 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 57.37 20.60 125m: 1:38.60 20.36 175m: 2:19.49 20.10
50m: 36.77 20.03 100m: 1:18.24 20.87 150m: 1:59.39 20.79 200m: 2:38.54 19.05

90. СОКОЛОВ Иван 2009 III КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:38.87 III -
91. ЗАЛОГИН Евгений 2009 III ГСШП Гагарин СМОЛ +0,66 2:39.32 III -

25m: 16.06 16.06 75m: 53.60 19.27 125m: 1:34.61 20.74 175m: 2:17.96 21.77
50m: 34.33 18.27 100m: 1:13.87 20.27 150m: 1:56.19 21.58 200m: 2:39.32 21.36

92. СТУРОВ Петр 2010 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ +0,79 2:39.72 Iюн -
25m: 16.87 16.87 75m: 56.85 20.03 125m: 1:38.94 20.85 175m: 2:20.37 20.00
50m: 36.82 19.95 100m: 1:18.09 21.24 150m: 2:00.37 21.43 200m: 2:39.72 19.35

93. КОЛМАКОВ Александр 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,70 2:39.77 Iюн -
50m: 35.54 35.54 100m: 1:16.42 40.88 150m: 1:58.56 42.14 200m: 2:39.77 41.21

94. БУРЛАКОВ Кирилл 2009 Iюн ЦСКА Москва МОС 2:40.17 Iюн -
25m: 16.47 16.47 75m: 56.82 20.74 125m: 1:38.88 20.94 175m: 2:20.63 20.30
50m: 36.08 19.61 100m: 1:17.94 21.12 150m: 2:00.33 21.45 200m: 2:40.17 19.54

95. САДУЛЛОЕВ Алишер 2010 III СШ "Звезда" Серпухов МО +0,71 2:40.31 Iюн -
25m: 16.05 16.05 75m: 55.38 20.02 125m: 1:37.78 21.13 175m: 2:20.27 21.52
50m: 35.36 19.31 100m: 1:16.65 21.27 150m: 1:58.75 20.97 200m: 2:40.31 20.04

96. АЛЕХИН Родион 2010 III СШОР № 1, Воронеж ВРЖ 2:40.34 Iюн -
25m: 16.56 16.56 75m: 56.67 20.08 125m: 1:39.40 21.34 175m: 2:20.68 20.81
50m: 36.59 20.03 100m: 1:18.06 21.39 150m: 1:59.87 20.47 200m: 2:40.34 19.66

97. ЧЕСНОКОВ Тимофей 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО +0,67 2:40.76 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 58.08 20.43 125m: 1:40.63 21.10 175m: 2:22.20 20.02
50m: 37.65 20.44 100m: 1:19.53 21.45 150m: 2:02.18 21.55 200m: 2:40.76 18.56
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98. ВАСЬКОВ Александр 2010 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,75 2:40.81 Iюн -
25m: 17.58 17.58 75m: 59.50 21.50 125m: 1:41.52 20.46 175m: 2:22.86 19.99
50m: 38.00 20.42 100m: 1:21.06 21.56 150m: 2:02.87 21.35 200m: 2:40.81 17.95

99. ПРОШКИН Алексей 2009 III ФОК "Изумрудный", Москва МОС +0,67 2:40.90 Iюн -
25m: 56.01 56.01 75m: 1:38.48 1:03.41 125m: 2:21.19 1:03.96 200m: 2:40.90 39.74
50m: 35.07 100m: 1:17.23 150m: 2:01.16

100. УРСУ Артемий 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,86 2:41.05 Iюн -
25m: 17.14 17.14 100m: 1:17.65 41.26 200m: 2:41.05 40.53
50m: 36.39 19.25 150m: 2:00.52 42.87

101. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 Iюн СШОР № 64 Москва МОС 2:41.13 Iюн -
25m: 17.30 17.30 75m: 57.79 20.18 125m: 1:40.31 20.87 175m: 2:21.60 20.12
50m: 37.61 20.31 100m: 1:19.44 21.65 150m: 2:01.48 21.17 200m: 2:41.13 19.53

102. ИВАНОВ Яков 2009 III ШП SPN, Химки МО 2:41.45 Iюн -
25m: 17.09 17.09 75m: 57.53 20.46 125m: 1:39.43 20.72 175m: 2:21.99 20.03
50m: 37.07 19.98 100m: 1:18.71 21.18 150m: 2:01.96 22.53 200m: 2:41.45 19.46

103. ДЕМЕНТЬЕВ Пётр 2009 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:41.77 Iюн -
25m: 16.79 16.79 75m: 55.94 19.83 125m: 1:38.60 21.35 175m: 2:21.33 21.03
50m: 36.11 19.32 100m: 1:17.25 21.31 150m: 2:00.30 21.70 200m: 2:41.77 20.44

104. БЕРВИНОВ Семен 2010 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,82 2:42.26 Iюн -
25m: 16.68 16.68 75m: 56.96 20.40 125m: 1:40.63 22.07 175m: 2:23.68 20.41
50m: 36.56 19.88 100m: 1:18.56 21.60 150m: 2:03.27 22.64 200m: 2:42.26 18.58

105. МАНДРУГИН Иван 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:42.28 Iюн -
25m: 16.73 16.73 75m: 56.58 20.04 125m: 1:37.57 20.04 175m: 2:20.82 21.43
50m: 36.54 19.81 100m: 1:17.53 20.95 150m: 1:59.39 21.82 200m: 2:42.28 21.46

106. КОШЕЛЕНКО Денис 2009 III ЦСКА Москва МОС +0,55 2:42.71 Iюн -
25m: 16.92 16.92 75m: 55.98 19.84 125m: 1:39.05 21.62 175m: 2:22.24 20.08
50m: 36.14 19.22 100m: 1:17.43 21.45 150m: 2:02.16 23.11 200m: 2:42.71 20.47

107. ФЕДОРЕНКО Силантий 2009 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,56 2:42.73 Iюн -
25m: 1:38.47 1:38.47 100m: 1:17.09 40.96 200m: 2:42.73 41.80
50m: 36.13 150m: 2:00.93 43.84

108. МАТВЕЕВ Роман 2010 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,79 2:42.96 Iюн -
25m: 17.08 17.08 75m: 57.08 20.05 125m: 1:40.41 21.68 175m: 2:23.88 21.12
50m: 37.03 19.95 100m: 1:18.73 21.65 150m: 2:02.76 22.35 200m: 2:42.96 19.08

109. УРСУ Алексей 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,70 2:43.22 Iюн -
25m: 16.59 16.59 75m: 57.37 21.00 125m: 1:39.70 20.57 175m: 2:22.41 20.97
50m: 36.37 19.78 100m: 1:19.13 21.76 150m: 2:01.44 21.74 200m: 2:43.22 20.81

110. ФИЛАТКИН Макар 2010 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,64 2:43.64 Iюн -
25m: 17.31 17.31 75m: 57.68 20.85 125m: 1:40.89 21.19 175m: 2:23.76 21.07
50m: 36.83 19.52 100m: 1:19.70 22.02 150m: 2:02.69 21.80 200m: 2:43.64 19.88

111. СОКОЛОВ Владимир 2010 III ДЮСШ Нелидово ТВР +0,82 2:43.67 Iюн -
25m: 17.74 17.74 75m: 2:24.25 1:46.36 150m: 2:02.95 43.01
50m: 37.89 20.15 100m: 1:19.94 200m: 2:43.67 40.72

112. ТОНКОВИЧ Владимир 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,74 2:44.06 Iюн -
25m: 16.66 16.66 75m: 56.94 20.97 125m: 1:39.93 21.56 175m: 2:24.03 21.85
50m: 35.97 19.31 100m: 1:18.37 21.43 150m: 2:02.18 22.25 200m: 2:44.06 20.03

113. РАЗУМОВСКИЙ Егор 2010 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,91 2:44.43 Iюн -
25m: 17.82 17.82 75m: 1:00.53 21.63 125m: 1:42.82 20.70 175m: 2:25.47 20.84
50m: 38.90 21.08 100m: 1:22.12 21.59 150m: 2:04.63 21.81 200m: 2:44.43 18.96

114. ФОМКИН Андрей 2009 IIюнСШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,95 2:44.95 Iюн -
25m: 18.11 18.11 75m: 58.97 20.75 125m: 1:41.80 21.06 175m: 2:24.71 19.95
50m: 38.22 20.11 100m: 1:20.74 21.77 150m: 2:04.76 22.96 200m: 2:44.95 20.24

115. БАРКОВ Гордей 2010 III ШП SPN, Химки МО +0,76 2:45.09 Iюн -
25m: 18.04 18.04 75m: 59.17 20.63 125m: 1:41.93 21.38 175m: 2:24.76 20.71
50m: 38.54 20.50 100m: 1:20.55 21.38 150m: 2:04.05 22.12 200m: 2:45.09 20.33
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116. СВЯТЕЦ Евгений 2009 III СШ "Весна" Подольск МО +0,68 2:45.45 Iюн -
25m: 17.24 17.24 75m: 57.78 20.49 125m: 1:41.32 21.42 175m: 2:24.93 21.10
50m: 37.29 20.05 100m: 1:19.90 22.12 150m: 2:03.83 22.51 200m: 2:45.45 20.52

117. СМОРОДИНОВ Савелий 2010 III ОСШОР Одинцово МО +0,74 2:46.57 Iюн -
25m: 17.31 17.31 75m: 58.42 20.76 125m: 1:42.18 21.88 175m: 2:26.14 21.62
50m: 37.66 20.35 100m: 1:20.30 21.88 150m: 2:04.52 22.34 200m: 2:46.57 20.43

118. ЖИЛИН Артём 2009 IIюнСШ "Орбита" Дзержинский МО +0,74 2:47.63 Iюн -
25m: 17.44 17.44 75m: 58.02 20.73 125m: 1:41.23 21.30 175m: 2:26.13 21.75
50m: 37.29 19.85 100m: 1:19.93 21.91 150m: 2:04.38 23.15 200m: 2:47.63 21.50

119. МИХАЙЛОВ Алексей 2009 Iюн ЦФСН "Юниор", Коломна МО +0,95 2:47.98 Iюн -
25m: 1:00.32 1:00.32 75m: 1:43.90 1:05.92 150m: 2:07.02 45.06
50m: 37.98 100m: 1:21.96 200m: 2:47.98 40.96

120. ГРУШКИН Егор 2010 Iюн СШОР "Северный", Москва МОС +0,81 2:48.05 Iюн -
25m: 16.42 16.42 75m: 57.88 21.81 125m: 1:42.61 22.21 175m: 2:28.09 22.24
50m: 36.07 19.65 100m: 1:20.40 22.52 150m: 2:05.85 23.24 200m: 2:48.05 19.96

121. ДУМНОВ Денис 2010 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:48.59 Iюн -
25m: 17.59 17.59 75m: 58.67 21.36 125m: 1:41.74 21.44 175m: 2:26.81 22.31
50m: 37.31 19.72 100m: 1:20.30 21.63 150m: 2:04.50 22.76 200m: 2:48.59 21.78

122. ЕГАРМИН Никита 2010 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,79 2:49.01 Iюн -
25m: 18.25 18.25 75m: 1:00.03 21.99 125m: 1:45.01 22.42 175m: 2:29.51 21.78
50m: 38.04 19.79 100m: 1:22.59 22.56 150m: 2:07.73 22.72 200m: 2:49.01 19.50

123. СОЛОВЬЕВ Даниил 2010 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:49.74 Iюн -
25m: 17.09 17.09 75m: 59.18 21.63 125m: 1:43.43 22.36 175m: 2:28.48 21.96
50m: 37.55 20.46 100m: 1:21.07 21.89 150m: 2:06.52 23.09 200m: 2:49.74 21.26

124. ФЕРАПОНТОВ Захар 2010 Iюн ЦСП Динамо, Москва МОС 2:49.78 Iюн -
25m: 18.09 18.09 75m: 1:02.12 22.67 125m: 1:45.51 21.36 175m: 2:29.45 22.11
50m: 39.45 21.36 100m: 1:24.15 22.03 150m: 2:07.34 21.83 200m: 2:49.78 20.33

125. ВОТИНЦЕВ Андрей 2009 Iюн СШ "Звезда" Серпухов МО 2:50.43 Iюн -
25m: 18.05 18.05 75m: 59.62 20.55 125m: 1:43.84 22.07 175m: 2:29.72 22.71
50m: 39.07 21.02 100m: 1:21.77 22.15 150m: 2:07.01 23.17 200m: 2:50.43 20.71

126. МУЛДЫКЕШЕВ Никита 2009 Iюн СШ № 3 "Мелодия" Апрелевка МО +0,73 2:51.34 Iюн -
25m: 17.69 17.69 75m: 1:01.21 22.25 125m: 1:47.16 22.72 175m: 2:32.22 21.68
50m: 38.96 21.27 100m: 1:24.44 23.23 150m: 2:10.54 23.38 200m: 2:51.34 19.12

127. КОРОТЕНКОВ Всеволод 2009 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,91 2:51.46 Iюн -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:01.46 21.74 125m: 1:45.52 21.72 175m: 2:30.16 21.86
50m: 39.72 21.49 100m: 1:23.80 22.34 150m: 2:08.30 22.78 200m: 2:51.46 21.30

128. ТИХОМИРОВ Сергей 2010 IIюнСШОР по плаванию Мытищи МО +0,87 2:52.57 Iюн -
25m: 18.46 18.46 75m: 1:02.14 21.51 125m: 1:47.64 22.60 175m: 2:31.93 21.59
50m: 40.63 22.17 100m: 1:25.04 22.90 150m: 2:10.34 22.70 200m: 2:52.57 20.64

129. ШИЯНОВ Герман 2009 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,77 2:52.84 Iюн -
25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.61 21.88 125m: 1:46.06 22.26 175m: 2:30.87 22.37
50m: 38.73 20.99 100m: 1:23.80 23.19 150m: 2:08.50 22.44 200m: 2:52.84 21.97

130. КОЛЕСОВ Дмитрий 2010 Iюн СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ 2:53.10 Iюн -
25m: 17.08 17.08 75m: 1:01.20 22.96 125m: 1:46.91 22.68 175m: 2:32.61 22.93
50m: 38.24 21.16 100m: 1:24.23 23.03 150m: 2:09.68 22.77 200m: 2:53.10 20.49

131. ОБРАДОВИЧ Михаил 2010 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:54.19 Iюн -
25m: 18.55 18.55 75m: 1:02.69 22.41 125m: 1:48.69 22.54 175m: 2:34.42 22.46
50m: 40.28 21.73 100m: 1:26.15 23.46 150m: 2:11.96 23.27 200m: 2:54.19 19.77

132. СЕМЕНОВ Максим 2010 Iюн ШП SPN, Химки МО +0,75 2:54.20 Iюн -
25m: 17.35 17.35 75m: 59.16 21.29 125m: 1:45.14 22.94 175m: 2:32.00 23.22
50m: 37.87 20.52 100m: 1:22.20 23.04 150m: 2:08.78 23.64 200m: 2:54.20 22.20

133. ЛЮБАТУРОВ Михаил 2010 Iюн ОСШОР Одинцово МО 2:54.73 Iюн -
25m: 16.83 16.83 75m: 58.09 21.48 125m: 1:44.77 23.78 175m: 2:32.67 23.78
50m: 36.61 19.78 100m: 1:20.99 22.90 150m: 2:08.89 24.12 200m: 2:54.73 22.06
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134. МИТЮШКИН Артем 2010 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,73 2:55.73 Iюн -
25m: 18.37 18.37 75m: 1:02.87 22.54 125m: 1:49.32 23.19 175m: 2:34.14 21.36
50m: 40.33 21.96 100m: 1:26.13 23.26 150m: 2:12.78 23.46 200m: 2:55.73 21.59

135. ТЕМЕРОВ Александр 2009 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:55.88 Iюн -
25m: 17.09 17.09 75m: 59.98 125m: 1:47.60 200m: 2:55.88
50m: 1:24.17 1:07.08 100m: 2:11.43 1:11.45 150m: 2:55.88 1:08.28

136. ФРАНЦУЗОВ Сергей 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО +0,87 2:55.93 Iюн -
25m: 17.42 17.42 75m: 1:01.40 22.67 125m: 1:47.13 22.81 175m: 2:33.78 22.85
50m: 38.73 21.31 100m: 1:24.32 22.92 150m: 2:10.93 23.80 200m: 2:55.93 22.15

137. ЯКОВЛЕВ Егор 2010 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,83 2:56.53 Iюн -
25m: 17.82 17.82 75m: 1:01.05 22.48 125m: 1:48.00 23.14 175m: 2:34.65 22.17
50m: 38.57 20.75 100m: 1:24.86 23.81 150m: 2:12.48 24.48 200m: 2:56.53 21.88

138. СОЛОДОВНИКОВ Никита 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО 2:57.42 Iюн -
25m: 18.75 18.75 75m: 1:03.98 23.28 125m: 1:50.52 23.07 175m: 2:35.61 21.67
50m: 40.70 21.95 100m: 1:27.45 23.47 150m: 2:13.94 23.42 200m: 2:57.42 21.81

139. ТУНИНСКИЙ Лукас 2009 Iюн ЦСКА Москва МОС 2:57.72 Iюн -
25m: 17.98 17.98 75m: 1:02.98 125m: 1:50.52 175m: 2:36.64
50m: 1:27.17 1:09.19 100m: 2:13.85 1:10.87 150m: 2:57.72 1:07.20 200m: 2:57.72 21.08

140. ВОЛКОВ Александр 2010 III СШОР № 64 Москва МОС 2:57.75 Iюн -
25m: 18.14 18.14 75m: 1:02.71 22.18 125m: 1:47.66 22.35 175m: 2:36.31 28.32
50m: 40.53 22.39 100m: 1:25.31 22.60 150m: 2:07.99 20.33 200m: 2:57.75 21.44

141. ПОТАПОВ Андрей 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,94 2:58.11 Iюн -
25m: 18.94 18.94 75m: 1:03.34 22.31 125m: 1:48.58 22.46 175m: 2:35.95
50m: 41.03 22.09 100m: 1:26.12 22.78 150m: 2:58.11 1:09.53 200m: 2:58.11 22.16

142. СМИРНОВ Захар 2010 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +1,06 2:58.81 Iюн -
25m: 19.30 19.30 75m: 1:05.65 23.49 125m: 1:54.26 23.80 175m: 2:39.46 20.40
50m: 42.16 22.86 100m: 1:30.46 24.81 150m: 2:19.06 24.80 200m: 2:58.81 19.35

143. НАЗДРАЧЕВ Иван 2010 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,83 2:59.12 Iюн -
25m: 17.62 17.62 75m: 1:00.11 22.19 125m: 1:47.43 23.62 175m: 2:35.93 26.06
50m: 37.92 20.30 100m: 1:23.81 23.70 150m: 2:09.87 22.44 200m: 2:59.12 23.19

144. УСТИНОВ Кирилл 2010 Iюн СШОР № 1, Воронеж ВРЖ 3:02.97 Iюн -
25m: 19.62 19.62 75m: 1:04.66 23.21 125m: 1:51.41 23.13 175m: 2:39.55 23.73
50m: 41.45 21.83 100m: 1:28.28 23.62 150m: 2:15.82 24.41 200m: 3:02.97 23.42

145. МИЗОНОВ Егор 2010 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,63 3:05.13 IIюн -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:04.00 22.75 125m: 1:52.86 24.40 175m: 2:42.28 24.04
50m: 41.25 23.02 100m: 1:28.46 24.46 150m: 2:18.24 25.38 200m: 3:05.13 22.85

146. БУЛКИН Юрий 2009 IIюнСК "Динамо" Москва МОС 3:05.79 IIюн -
25m: 18.77 18.77 75m: 1:02.43 22.76 125m: 1:51.90 25.28 175m: 2:43.03 25.36
50m: 39.67 20.90 100m: 1:26.62 24.19 150m: 2:17.67 25.77 200m: 3:05.79 22.76

147. ЗАБОТИН Егор 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,80 3:07.07 IIюн -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:03.11 23.06 125m: 1:54.15 25.75 175m: 2:44.76 24.64
50m: 40.05 22.05 100m: 1:28.40 25.29 150m: 2:20.12 25.97 200m: 3:07.07 22.31

148. УШКОВ Глеб 2010 IIюнСШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,75 3:09.04 IIюн -
25m: 17.26 17.26 75m: 1:00.96 22.77 125m: 1:51.87 25.36 175m: 2:45.07 26.10
50m: 38.19 20.93 100m: 1:26.51 25.55 150m: 2:18.97 27.10 200m: 3:09.04 23.97

149. КАЗАКБИЕВ Даниял 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 3:09.55 IIюн -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:06.11 23.30 125m: 1:56.31 24.99 175m: 2:46.19 24.87
50m: 42.81 23.31 100m: 1:31.32 25.21 150m: 2:21.32 25.01 200m: 3:09.55 23.36

150. ЗАМАНОВ Артур 2010 IIюнСШОР № 64 Москва МОС 3:12.28 IIюн -
25m: 19.22 19.22 75m: 1:06.53 24.31 125m: 1:57.19 24.56 175m: 2:48.44 24.39
50m: 42.22 23.00 100m: 1:32.63 26.10 150m: 2:24.05 26.86 200m: 3:12.28 23.84

151. МЕДВЕДЕВ Владимир 2009 IIюнСШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,84 3:14.64 IIюн -
25m: 18.66 18.66 75m: 1:04.61 23.68 125m: 1:56.99 25.97 200m: 3:14.64 51.11
50m: 40.93 22.27 100m: 1:31.02 26.41 150m: 2:23.53 26.54
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152. ИВАНИН Андрей 2010 Iюн ШП “Mighty Sharks”, Москва МОС 3:15.96 IIIюн -
25m: 19.93 19.93 75m: 1:08.20 24.48 125m: 1:59.26 25.36 175m: 2:50.37 24.47
50m: 43.72 23.79 100m: 1:33.90 25.70 150m: 2:25.90 26.64 200m: 3:15.96 25.59

153. МЯСНИКОВ Даниил 2009 IIюнДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,94 3:17.25 IIIюн -
25m: 2:00.00 2:00.00 75m: 2:52.05 2:08.39 150m: 2:26.17 52.18
50m: 43.66 100m: 1:33.99 200m: 3:17.25 51.08

154. ИВАНОВ Артем 2010 IIIюнСШОР по плаванию Мытищи МО +0,74 3:24.89 IIIюн -
25m: 21.33 21.33 75m: 1:11.99 25.63 125m: 2:04.81 26.33 175m: 2:59.00 27.11
50m: 46.36 25.03 100m: 1:38.48 26.49 150m: 2:31.89 27.08 200m: 3:24.89 25.89

DSQ ЛОБАНОВ Степан 2010 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС -
DSQ САНДУЛЕСКУ Кирилл 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС III -
DNS НИКОЛАЕВ Андрей 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО -


